
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№21/г № ///___________
О плане проведения культурно- 
массовых, спортивно-массовых 
и физкультурно-оздоровительных 
мероприятий в Зауральском 
городском поселении на 2024 год

Заслушав и обсудив информацию о плане проведения культурно- 
массовых, спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий в 
Зауральском городском поселении на 2024 год, Совет депутатов Зауральского 
городского поселения

РЕШАЕТ:

ЕИнформацию о плане проведения культурно-массовых, спортивно­
массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий в Зауральском 
городском поселении на 2024 год принять к сведению.

2. Постоянной комиссии по вопросам поселкового хозяйства и 
социальным вопросам (Бухнер И.А.) обеспечить контроль за ходом выполнения 
культурно-массовых, спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных
мероприятий.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов


